
Zarządzenie Nr 0050.43.2020 
Burmistrz Miasta Przedborza 

z dnia 1 czerwca 2020 roku 

w sprawie norm zużycia paliwa dla pojazdu mechanicznego będącego własnością 
Gminy Przedbórz. 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. 2020.0.713) zarządzam, co następuje 

§1 

W oparciu o protokół komisji powołanej Zarządzeniem Nr. 0050.39.2020 z dnia 
11 maja 2020 roku ustalam normę zużycia paliwa dla pojazdu mechanicznego 
stanowiącego własność gininy Przedbórz: 

Farmtrac 30 4WD o nr rej, ERA10006 

ustala się normę zużycia paliwa tj. 2,8 1 oleju napędowego na 1 mtg. 

§2 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta Przedborza. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

mqr i,, 


